
令和４年７月２６日  

 

保護者各位 

 

                                          福島県立原町高等学校 校長 吉田 浩美 

                       同  柏曜祭実行委員長 志賀 巧都 

                       同      生徒会長 佐藤 茅音 

  

第２３回柏曜祭の御案内 

盛夏の候、保護者の皆様にはますます御清祥のことと存じます。また、日頃より本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび３年に一度の文化祭「柏曜祭」を下記のとおり開催することといたしましたの

で、御案内申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、内容の変更や中止をすることがあ

りますので、御承知おきください。 

記 

 

１ 日  程  令和４年８月２７日（土） 

１０：００～１２：００ 仮装行列（本校→旭公園→本校） 

※雨天の場合は、第一体育館にて仮装コンテスト 

午後 開祭式及び準備 

  令和４年８月２８日（日） 

         一般公開（限定公開） 

午前の部 １０：００～１２：００（最終入場１１：３０） 

午後の部 １３：００～１５：００（最終入場１４：３０） 

令和４年８月２９日（月） 

         閉祭式及び後片付け 

 

２ 連絡事項 

（１）感染拡大防止対策の一環として、一般公開は本校の生徒及びその同居家族２名までの限定

公開とします。 

（２）原則として、各クラスの出席番号前半生徒の家族は午前の部に、出席番号後半生徒の家族

は午後の部に御来場ください。なお、兄弟姉妹で生徒が本校に在籍する場合は、上の学年の

お子様の出席番号とします。 

（３）駐車場はジャスモール南側（県道側）を御利用ください。 

（４）御来場の際は、上履きを御持参ください。また、受付で健康状態チェックシート（後日配

付）を提出してください。 

（５）令和４年８月３０日（火）及び３１日（水）は代休になります。 

 

        （事務担当 教頭 電話０２４４－２３－６１９６） 


